ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

Й'.ОЗ.
ПРИКАЗ

п г О перечне зачётов и экзаменов,
выносимых на летнюю

, промежуточную аттестацию
I—2016/2017 учебного года

По основным
образовательным программам

по уровню магистратура

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень экзаменов и зачётов, выносимых на летнюю промежуточную
аттестацию 2016/2017 учебного года

Уровень — магистратура
Код и наименование направления — 41.04.03 «Востоковедение и африканистика»
Наименование образовательной программы — Экономика и международные
экономические отношения стран Азии и Африки

2 курс
Индивидуальный учебный план per. № 13/5570/101

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

Базовая часть

Подготовка выпускной квалификационной работы зачёт 8

Вариативная часть

Практика научно-исследовательская зачёт 8

Английский язык / Испанский язык / Итальянский язык
/ Немецкий язык / Французский язык / Нидерландский
язык

экзамен 2

Профиль 07
Экономика и международные экономические
отношения стран Азии и Африки

Деловые переговоры / Бухгалтерский учёт зачёт 2

Экономика Японии / Социологические концепции
'потребления

зачёт 2 П

L

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

Блок дисциплин по выбору:

Блок по выбору 1

Арабский язык / Индонезийский язык / Китайский язык
/ Корейский язык / Персидский язык / Турецкий язык /
Японский язык

экзамен 4

Блок по выбору 2

Кхмерский язык
Тайский язык

экзамен
экзамен

2
2

Основание: индивидуальный учебный план per. № 13/5570/101.

Проректор по учебно-методической работе А М.Ю. Лаврикова